РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 09.06.2020г.№  103
    г. Стародуб

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Стародубского муниципального района на 2020-2022 года, утвержденный решением Стародубского районного Совета народных депутатов №28 от 29.10.2019

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 2-3 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 8 Положения «О владении, пользовании (управлении)  и распоряжении муниципальным имуществом Стародубского муниципального района», утвержденного решением Стародубского районного Совета народных депутатов от 31.10.2016 г. № 261, Стародубский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Стародубского муниципального района Брянской области на 2020-2022 года (далее - Прогнозный план приватизации), утвержденный решением Стародубского районного Совета народных депутатов №28 от 29.10.2019, дополнив его строкой 15 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь, м 2
	Срок приватизации
	Способ приватизации
	Существующие ограничения (обременения) права
	Балансовая стоимость, руб. /кадастровая стоимость, руб.

	15
	4959 обыкновенных именных акций или 21,0591%  от всего уставного капитала ОАО «Консервсушпрод»
	ОАО «Консервсушпрод», расположено по адресу: Брянская область, г. Стародуб, ул. Ленина, д. 26;
Ведение реестра акционеров осуществляется ОАО «Реестр» в лице филиала «Реестр-Брянск», расположенного по адресу:                      г. Брянск, ул. 9 января, д. 48
	-
	2-е полугодие 2020 года
	аукцион
	Не имеется
	-

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Стародубского
муниципального района                                                            Н.Н. Тамилин